UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-TCCB

V/v thực hiện nghiêm các quy định

của Đảng, pháp luật về xử lý kỷ luật

cán bộ, công chức, viên chức

Quảng Ngãi, ngày       tháng 6 năm 2023

 Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 946/SNV-CCVC ngày

05/6/2023 về việc thực hiện nghiêm các quy định của Đảng, pháp luật về xử lý kỷ

luật cán bộ, công chức, viên chức;

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở quán

triệt và thực hiện đầy đủ, nghiêm túc các quy định của Đảng (có văn bản đính

kèm Công văn này) và của pháp luật về xử lý kỷ luật đối với các trường hợp có

hành vi vi phạm, đặc biệt phải bảo đảm thời gian và thời hạn xử lý kỷ luật.

Trường hợp đã có quyết định xử lý kỷ luật đảng thì phải kịp thời ban hành quyết

định xử lý kỷ luật hành chính hoặc có văn bản đề nghị cấp có thẩm quyền ban

hành quyết định xử lý kỷ luật hành chính theo phân cấp quản lý (văn bản đề nghị

phải đề xuất cụ thể hình thức kỷ luật, thời điểm xử lý kỷ luật và thời gian thi hành

kỷ luật).

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các phòng thuộc Sở (thực hiện);

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thái

		2023-06-07T16:52:20+0700

		2023-06-07T17:37:57+0700

		2023-06-07T17:37:57+0700

		2023-06-07T17:37:57+0700